

ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2015 года

№ 30

О награждении

1. За высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение защиты жизни, здоровья, собственности жителей города Дудинки, и в связи с празднованием Дня уголовного розыска награждается:

Почетной грамотой Главы города:

Дружинин Денис Юрьевич — заместитель начальника полиции по оперативной работе Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району;

Максимов Дмитрий Витальевич — начальник полиции Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району.

Благодарственным письмом Главы города:

Абраменко Дмитрий Владимирович — старший оперуполномоченный отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району;

Ерилин Денис Владимирович — оперуполномоченный отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району.

2. Опубликовать настоящее постановление.

А. М. Дьяченко